
LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 16:30

ALEBIN LIGAKO 5.JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

400 m. ESTILOS MASCULINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.2 2004000271025 25m-M59:59:59.5
9AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004000277311 25m-M59:59:59.5
9IBAIBARRIAGA BENGOA ENDIKA C.N. BERGARA4 2004000275288 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS MASCULINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT1 2003000262718 25m-M59:59:59.5
9ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268924 25m-M59:59:59.5
9GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268933 25m-E5:57.46

NAVARRO URKIA JULEN ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268941 25m-M59:59:59.5
9IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268909 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS FEMENINO40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALDOS VICANDI MIREN URBAT1 2005000282573 25m-M59:59:59.5
9URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ2 2005000291934 25m-M59:59:59.5
9LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ3 2005000291979 25m-M59:59:59.5
9BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ4 2005000291945 25m-M59:59:59.5
9URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ5 2005000286840 25m-M59:59:59.5
9

400 m. ESTILOS FEMENINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO IZAR URBAT1 2004000274052 25m-M59:59:59.5
9LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ2 2004000277344 25m-M59:59:59.5
9AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. BERGARA3 200400276314E 25m-M59:59:59.5
9CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT4 2004000304058 25m-M59:59:59.5
9ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2004000277289 25m-M59:59:59.5
9ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT6 2004000274032 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 16:30

ALEBIN LIGAKO 5.JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ1 2004000276154 25m-M7:00.28
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ2 2004000277327 25m-M6:55.46
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ3 2004000227319 25m-M6:16.34
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT4 2004000273934 25m-M6:28.78
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ5 2004000274900 25m-M6:59.45
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ6 2004000277848 25m-M7:42.34

100 m. LIBRE MASCULINO42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA2 200400275295E 25m-E1:28.65
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE3 2004000275682 25m-M1:21.95
ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274414 25m-M1:23.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274425 25m-M1:19.70
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274895 25m-E1:17.60
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271025 25m-M1:15.62
GALDONA RODRIGUEZ JON C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274424 25m-M1:15.88
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ5 2004000277311 25m-E1:19.12

100 m. LIBRE MASCULINO43

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GORJON DIEZ ARGOITZ C.N. LEGAZPI2 2003000267334 25m-M59:59:59.5
9GOMEZ ASUMENDI ASIER URBAT3 2003000334128 25m-M1:34.04

BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI4 2003000286096 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT2 2003000262718 25m-M1:16.51
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268924 25m-M1:14.48
NAVARRO URKIA JULEN ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268941 25m-E1:15.49
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI5 2003000286763 25m-M1:26.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262410 25m-M1:08.39
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262475 25m-E1:06.90
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268933 25m-M1:04.14
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2003000263248 25m-M1:05.09
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2003000262463 25m-E1:07.88
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268909 25m-M1:13.06
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 16:30

ALEBIN LIGAKO 5.JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

100 m. LIBRE FEMENINO44

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GURIDI UGARTE LAIA ALOÑA MENDI K.E.1 2005000285530 25m-M1:48.63
TXINTXURRETA INTXAUSTI MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282033 25m-E1:34.16
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ3 2005000286840 25m-M1:32.49
MURGIONDO ELKOROBARRUTIA LEIRE ALOÑA MENDI K.E.4 2005000285514 25m-E1:32.82
OSINAGA OSINAGA MALEN ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282025 25m-E1:47.76
MOLINERO LARREA MAIDER ALOÑA MENDI K.E.6 2005000282019 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE1 2005000282062 25m-E1:31.32
BILBAO IÑARRA MAIDER C.N. BERGARA2 200500295308E 25m-M1:29.60
CARO URIARTE IDURRE ALOÑA MENDI K.E.3 2005000281997 25m-E1:28.54
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281797 25m-E1:28.59
TRABALL ARANBURU MIREIA ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282032 25m-M1:30.26
BEITIA BEITIA JUNE ALOÑA MENDI K.E.6 2005000281993 25m-E1:32.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PELAYO OSA ANE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282026 25m-M1:26.89
KORTABARRIA URZELAI OLAIA ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282010 25m-M1:25.45
MENDIZABAL AIASTUI IZAR ALOÑA MENDI K.E.3 2005000285513 25m-M1:22.10
GARRO ARREGI MIREIA ALOÑA MENDI K.E.4 2005000294434 25m-M1:23.95
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR C.N. ZUBI-AURRE5 2005000028179 25m-E1:26.19
GARATE ANSOALDE NURA C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281805 25m-E1:28.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAHIA C.N. ZUBI-AURRE1 2005000282066 25m-M1:19.23
GALDOS VICANDI MIREN URBAT2 2005000282573 25m-M1:17.14
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ3 2005000291934 25m-M1:11.39
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ4 2005000291945 25m-M1:13.85
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ5 2005000291979 25m-E1:18.20
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE6 2005000281802 25m-M1:22.05

100 m. LIBRE FEMENINO45

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALABERRIA MARCOS ANE URBAT1 2004000274284 25m-M1:39.59
GALPARSORO GALDOS IRATI ALOÑA MENDI K.E.2 2004000271766 25m-M1:32.22
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ3 2004000274900 25m-M1:26.71
CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT4 2004000304058 25m-E1:28.14
MARKINEZ GURIDI MAIDER ALOÑA MENDI K.E.5 2004000272224 25m-M1:36.15
LARRAÑAGA ARREGUI ANE C.N. BERGARA6 200400275225E 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 16:30

ALEBIN LIGAKO 5.JARDUNALDIA, 04/03/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI1 2004000294778 25m-M1:20.93
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ2 2004000277327 25m-M1:17.93
GURIDI LARRAÑAGA MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271024 25m-M1:17.13
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. BERGARA4 200400276314E 25m-M1:17.15
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2004000277289 25m-M1:20.27
ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT6 2004000274032 25m-M1:24.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VICUÑA BILBAO IZAR URBAT1 2004000274052 25m-M1:14.09
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ2 2004000277848 25m-E1:13.15
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ3 2004000227319 25m-E1:08.99
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT4 2004000273934 25m-E1:10.13
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2004000276154 25m-M1:13.23
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ6 2004000277344 25m-M1:15.78

4x100 MARIPOSA FEMENINO47

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. IZARRAITZ B C.N. IZARRAITZ3 ABSO198 25m-M59:59:59.9
9ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ4 ABSO197 25m-E59:59:59.9
9
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